Serv. Determinazioni Dirigenzialf
Trasmessa: Sel XU

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Annotata al registro
generale in data

OGGETTO: Liquidazione maggiorazione
] V477 -3 g 200 Oraria Personale di ruolo
data L\_ @ Servizio Cultura - Anno 2006

8 &0,
n.sattore ,}fﬂO UO O?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 @M\(@QM’ CAP. 2.175 IMP,’};W)}% ,J& g;m off 16&91
- T4
FUNZ. 04 SERV. 0&X INTERV. 0 {
y
IL RAGIONJERE, CAPO
//! L/(Ia/éj/j\

L’anno duemilasette, il giorno Vemhamount  del mese di giugno
nell’ufficio del Settore XllI, il dirigente dott. Santi Di Stefano ha adottato la
seguente determinazione:



COMUNE DI RAGUSA
SETTORE Xill |

IL DIRIGENTE

Premesso che alcune strutfure del Servizio cultura, quali il Castello di Donnafugata, il
Teatro Tenda e la Raccolta Civica Cappello nmangono aperte anche in giornate festive ed in
orari notturni, comvolgendo il personale dipendente ivi in servizio a prestazlonl lavorative oltre
il normale orario ordinario per garantirne la fruizione; ,

Ritenuto, pertanto che al suddetto personale va riconosciuta Ia maggloraZIone orana per il
lavoro svolto in orario notturno e festivo nel corso delfanno 2006;

Visti i prospetti delle ore lavorative notturne e festive effettuate dal personale suddetto, dal
1° gennaio 2006 al 31 dicembre 2006, che si allegano alla presente sotto la lettera “A” per
farne parte integrante e sostanziale; -

Visto l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato
con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti a gestlone delle attivita
finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordlne alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contablhta Comunale approvato con delibera del
C.C. n° 44 del 20/06/97;

-~ Vista l'attestazione sulla regolarita contablle e copertura fi nanz;arca del Responsablle del
Servizio Ragioneria;

DETERMINA

1. Di liquidare al personale di ruolo in servizio presso il Castello di Donnafugata il Teatro
Tenda e la Raccolta Civica Cappello, gli importi spettanti dai prospetti allegati alla
presente sotto lettera “A” come parte integrante e sostanziale per prestazmm lavorative
svolte nell’anno 2006 in orari domenlcall festivi e notturni;

2. Di imputare la somma di € 2.107,59 per compensi, oltre € 179,15 per IRAP e € 501 ,61
per O.R. , per un totale complessivo %ﬁ €2788,34,alcap 2.175 funz. ¢f Serv. >§
Int. {;;ﬁ Bil Q03 imp. %%%C tef. /641(3 p,f; ngzg ST U

5y, /%?Ff ”;" .;UJVL/QI]‘? ’>«Y T L ﬁ¢£u|§
de

() Ko A

3. Adfonzzare quf icio raglonena ad emettere i relativi mandatl/dl pagamenjto in févo
: personale suddetto come da prospeitti succitati.

|

L’ISTRUTTORE DIRETTIVO o .

Dr ssa Patﬂz:a Calabxese
L DEREGERTE DEL SETTORE YAl
De. Sanﬁf F‘fE Stefano




o\
-»‘r.—é‘

' 'Da trasmettersi d’ufficio, oltrer‘.c:he al
Generale, ai seguenti settori/uffici: ~

IL DI"R_T_GH'V :
spnti Di Sterfano)

(dr.

DEL SETTORE XIII

e

L = A8 e
LB o

erele

ﬁ "‘x
Sy

S ey



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

_Si attesta la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi defart. 151,
4°comma, del TUEL.

\vE DI RAGIONERIA
|

IL RESPON

RAGUSA QK ((\)b %\’

Y

Il softoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alfAlbo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi 06 LUG. 7607

1L EMESSQEOMUNALE

(Taglighr =015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato geriodo di pubblicazione
e cioé dal 86 LUG. 2807 al 12 1iis. g7

Addi___11 {6 7887

IL MESSO COMUNALE




